平成28年4月24日

東南康生連長持ち保存会　2016年　総会

本日の議題

1．開会の挨拶

2．船長・副船長あいさつ

3．新メンバー挨拶・紹介

4．スケジュール確認

5．会費（参加費）について

6．奉納花火協賛について

7．会所開きについて

8．お神酒開き日程について

9．長持ち歌、帰り歌練習

10．閉会の挨拶

東南康生連長持ち保存会
2016年　活動予定のお知らせ

船長　澤田勝徳

副船長　伊藤仁志

拝啓　ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年は岡崎市政100周年の記念する年に東南康生連が鉾船神事の当番

をすることになります。つきましては、昨年以上に盛り上げていきたいと考え

ています。今年の活動スケジュールは下記に記載して通りを予定しております

ので、皆様のご参加賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

煙火消費者・講習会名簿鰻重遡遵

19：00～　　定例会

19：00～　　定例会

旦阻」＿煙火初心者講習Ⅶ

19：00～　　煙火笹習会　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿－

8：00～　　　長持ち組立て

19：00～　　長持ち練習

19：00～　　長持ち練習

19：00～　　宵宮祭奉納花火

19：00～　　長持ち練習

19：00～　　長持ち練習

岡崎城下墓康公夏祭り

菅生神社鉾船神事

塁』15日（日）

5月21日（土）

6月24日（金）

6月25日（土）

7月2日（土）

7月3日（日）

7月9日（土）

7月16日（土）

7月19日（火）

7月23日（土）

7月30日（土）

阜』5日（金1＿

8月6日（土）

みゆき

さんしょう

造童顔

詮薮塵

神社境内

神社境内

神社境内

菅生神社

神社境内

神社境内

伝馬通り

菅生神社

以上